

Skensvedslagteren KMB ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 24 99 76 50

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Karina Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skensvedslagteren KMB ApS

Foldagervej 2

4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 24 99 76 50

Stiftet: 1. oktober 1999

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karina Bergstrand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsvirksomhed samt investering i fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	57.650	-220
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-135.828	-136
Driftsresultat	-78.178	-356
2 Andre finansielle indtægter	2.418	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.150	-15
Resultat før skat	-104.910	-369
4 Skat af årets resultat	18.571	100
Årets resultat	-86.339	-269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.339	-269
Disponeret i alt	-86.339	-269

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.776.596	3.888
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.158	55
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.806.754</u>	<u>3.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.806.754</u>	<u>3.943</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.706	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	10
Andre tilgodehavender	35.907	64
Periodeafgrænsningsposter	8.965	6
Tilgodehavender i alt	<u>240.578</u>	<u>80</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.952	6
Værdipapirer i alt	<u>7.952</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	<u>5.092</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.622</u>	<u>120</u>
Aktiver i alt	<u>4.060.376</u>	<u>4.063</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	1.827.346	1.827
Overført resultat	302.814	390
Egenkapital i alt	2.255.160	2.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	392.591	411
Hensatte forpligtelser i alt	392.591	411
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	710.408	760
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	710.408	760
7 Kortfristet del af langfristet gæld	50.775	58
Anden gæld	651.442	492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.217	550
Gældsforpligtelser i alt	1.412.625	1.310
Passiver i alt	4.060.376	4.063

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret 2021/2022 (2020/21: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter af diverse	8	0
Kursregulering værdipapirer, til dagsværdi	2.410	2
	2.418	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.150	15
	29.150	15
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-18.571	-100
	-18.571	-100

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.		
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober 2021	2.101.113	1.876		
Tilgang i årets løb	0	225		
Kostpris 30. september 2022	2.101.113	2.101		
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.690.212	2.690		
Opskrivninger 30. september 2022	2.690.212	2.690		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-903.027	-791		
Årets afskrivninger	-111.702	-112		
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.014.729	-903		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.776.596	3.888		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2021	120.631	121		
Kostpris 30. september 2022	120.631	121		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-66.347	-42		
Årets afskrivninger	-24.126	-24		
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-90.473	-66		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	30.158	55		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	761.183	50.775	710.408	499.015
	761.183	50.775	710.408	499.015

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 761 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.777 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 457 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Karina Bergstrand

Direktør og dirigent

Serienummer: 73e20eea-89a0-4a6d-81a6-1c34cc5e496a

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-02-25 15:36:03 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-02-25 18:14:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7QFH5-PNW66-WEL81-VLJW0-3QG87-F4FQ0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>